
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie powołania pełniącego obowiązki Dyrektora Biblioteki
w Konopiskach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r., 
poz. 506 z późn.zm.) w związku z art.16a ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1983 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Panią Zdzisławę Szydłowską na stanowisko pełniącej obowiązki Dyrektora Biblioteki
w Konopiskach z dniem 6 listopada 2019r.

2. Powołanie na stanowisko, o którym mowa w ust. 1, następuje do czasu powołania Dyrektora wymienionej 
instytucji kultury lecz nie dłużej niż na okres 1 roku.

§ 2. Zobowiązuję pełniącą obowiązki Dyrektora do przejęcia samorządowej instytucji kultury na podstawie 
protokołu zdawczo- odbiorczego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: ABF27398-8C7E-4C3C-B369-31E42DA706A7. Podpisany Strona 1




